
 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5,35.punkts) 

Talsos 
 

 

29.07.2021.                                                      Nr.53 

 

Par ceļu fonda līdzekļu izlietojuma plānu Dundagas un Kolkas pagastos 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

V nodaļu, kā arī  likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” Pārejas 

noteikumu 18.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietošanas plānu 

Dundagas un Kolkas pagastos 2021. gadam (pielikumā). 

2. Autoceļu (ielu) izlietošanas plāna realizāciju veikt no 2021. gada budžetā 

apstiprinātās valsts pamatbudžeta autoceļu fondam paredzētās dotācijas Dundagas 

un Kolkas pagastiem, prioritāri veicot šī lēmuma pielikuma 2. punktā minētos 

ikdienas uzturēšanas darbus. 

3. Kontroli par budžeta izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv  

 

Kojro 26563742 

andris.kojro@dundaga.lv 

  

mailto:aldis.pinkens@talsi.lv
mailto:andris.kojro@dundaga.lv


 

Pielikums 

Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija 

 lēmumam Nr.53 

 

Valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietošanas plāns Dundagas un 

Kolkas pagastos 2021. gadam 
 

1. Pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas un pārbūves darbi Dundagas un Kolkas 

pagastos: 

1.1. Kolkas pagastā: 

1.1.1. virsmas dubultā apstrāde ceļiem Nr. 26 Saulrieti-Kāpmaļi 250m garumā un 

ceļš Nr.28 Delfīni-Sarmas 100 m garumā un 3,5 m platumā ar šķembām un 

emulsiju;  

1.1.2. ceļš Nr.5 Alpi-Mierkalni 530 m garumā grants seguma atjaunošana. 

1.2. Dundagas pagastā:  

1.2.1. Iela Nr. 24 Bērnudārza ceļš asfalta seguma atjaunošana 363 m² platībā. 

 

2. Pašvaldības ceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbi Dundagas un Kolkas pagastos:  
2.1. sniega tīrīšana; 

2.2. ceļu greiderēšana; 

2.3. bedrīšu remonts ar šķembām un asfaltbetonu; 

2.4. ceļu apstrāde pret putēšanu, grāvju tīrīšana, drupinātā asfalta iegāde, zāles pļaušana, 

ceļazīmju atjaunošana, marķējuma atjaunošana, apmaļu atjaunošana. 
 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


